
Zlín Statutární město Zlín
nám. Míru 12, 761 40 Zlín

statutární město Zlín
náměstí Míru 12, 760 01 Zlín
jehož jménem jedná MUDr, Miroslav Adámek, primátor
zástupce ve věcech smluvních: Ing. et Ing. Jiří Korec, náměstek primátora
zástupce ve věcech technických: Mgr. Petr Jordán, Odbor Kulturní centrum
IČ:00283924
DIČ; CZ00283924
Bankovní spojení:ČS, a.s, č.ú.
variabilní symbol: číslo smlouvy
Odpověd lturní centrum
Ko ,
tel.

S00JP016BOUY

dále jako „kupující"

Tomáš Bierza
se sídlem: 756 22, Hošťálková 649
IČ:66730465
DIČ: CZ7502055880
Zapsán: v živnostenském rejstříku vedeného u Městského úřadu Vsetín.
Bankovní spojení: banka, č. ú.:ČSOB, a.s.
kont Bierza,
tel,:
e-mail:

dále jako „prodávající"

uzavřeli

kupní smlouvu

dle ustanovení § 2079 a násí. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník v platném znění

takto:

I.
PŘEDMĚT SMLOUVY

Předmětem této smlouvy je koupě 16 ks inteligentních divadelních světelných zařízení typu Robin LED
WASH 600 wireless v bílém designovém provedení RAL9015 lesk, včetně instalace a prodloužené záruky
s požadovanými parametry a funkcemi;
Světelný zdroj: 36ks RGBW multičip 10W
Lineární motorizovaný zoom; 15°-60°
Rozsah PAN:450°
Rorsah TILT:300°
Kalibrované barvy:2 700K.3 200K,4 200K,5 600K, 8 OOOK
Míchání barev: RGBW,CMY,Lineární CTO filtr, 8bit,16bit
Efekty: Strobe, ovládání 3 nezávislých kruhů, 237 barevných maker
Připojení na data: 3Pin XLR, 5 Pln XLR, WiFi-Lumen Radio 2,4GHz
Ovládací protokoly: DMX512, RDM, ArtNet, MANetl, MANet2
Display: Barevný dotykový QVGA -plné nastavení a ovládaní
Váha:10,6kg
Príkon:415W

S00JP016BOUY



PODKLADY PRO REALIZACI DODÁVKY PŘEDMĚTU KOUPĚ

Podkladem pro realizaci předmětu koupě je nabídka prodávajícího, datum vystaveni 05. 10. 2017.

DOBA A místo PLNĚNÍ

Předmět koupě je umístěn na adrese Kongresové centrum Zlín, nám T. G. Masaryka 5556, 760 01 Zlín a 
bude prodávajícímu předán včetně veškerých dokladů, umožňující nabytí vlastnického práva kupujícímu 
nejpozději do 14 dnů od podpisu této kupní smlouvy. Prodávající o datu předáni uvědomí Mgr. Petra 
Jordána, zástupce ve věcech technických (petrjordan@zlin.eu) písemně, elektronickou poštou alespoň 3 
dny před předáním.

IV.
PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ PŘEDMĚTU KOUPĚ

1. O předání a převzetí předmětu koupě bude sepsán protokol v němž budou uvedeny listiny, které 
prodávající kupujícímu předává a které kupujícímu umožní nakládáni s předmětem koupě či jeho 
užívání. Před podpisem protokolu bude předvedena způsobilost předmětu koupě sloužit řádné svému 
účelu - osvětlení v místě plnění dle čl. III.

2. Podpisem předávacího protokolu dochází mezi smluvními stranami k přechodu nebezpečí škody na 
věci.

3. K přechodu vlastnického práva dojde až úplným zaplacením kupní ceny.

1.

2.

V.
CENA

Cena předmětu koupě je sjednána dohodou smluvních stran jako cena pevná a maximální, bez 
možnosti navyšování, která zahrnuje všechny náklady spojené s pořízením a instalaci předmětu koupě 
do místa plnění a činí:

Základ bez DPH 
DPH 21 %

Celkem včetně DPH

1.486,401,00 Kč 
312.144,21 Kč

1.798.545,21 Kč

Zaplacením kupní ceny dochází k přechodu vlastnického práva k předmětu koupě na prodávajícího 
a smluvní strany prohlašuji, že po zaplacení kupní ceny nebudou mít vůči sobě z titulu minulého užívání 
předmětu koupě žádné další nároky.

VI.
PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Kupující neposkytuje zálohy. Cena za předmět koupě bude hrazena po předání a převzetí dodávaného 
celku na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného prodávajícím s náležitostmi dle zákona č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění (dále jen „zákon o DPH"). Přílohou daňového 
dokladu (faktury) bude protokol o předání a převzetí předmětu koupě, podepsaný zástupcem kupujícího 
ve věcech technických. Den podpisu protokolu o předání a převzetí díla je dnem zdanitelného plnění ve 
smyslu §21 zák.č.235/2004Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění.

2. Splatnost daňového dokladu (faktury) činí 30 dní od data jeho doručeni kupujícímu.

3. Daňový doklad doručí prodávající kupujícímu do 7 dnů ode dne uskutečnění zdanitelného plnění.

4. Termínem úhrady se rozumí den odepsání finančních prostředků z účtu kupujícího.

2



VII.
ODPOVĚDNOST ZA VADY

1. Práva z vadného plnění se řídí příslušnými ustanoveními z.č. 89/2012 Sb. Prodávající odpovídá za 
vady, které má dodaný předmět koupě v době jeho předání a převzetí kupujícím nebo vady, které 
způsobit prodávající porušením své povinnosti.

2. Předmět koupě má vady, jestliže neodpovídá výsledku dohodnutému v kupní smlouvě a nabídce 
prodávajícího. Případné vady se prodávající zavazuje odstranit v přiměřeném termínu, stanoveném 
v předávacím protokolu.

3. Tímto článkem nejsou dotčena záruční ustanoveni.

Vlil.
ZÁRUKA

1. Prodávající se zavazuje, že dodaný předmět koupě bude mít vlastnosti obvyklé a bude sloužit 
obvyklému účelu nejméně po dobu 36 měsíců od jeho předání a převzetí.

2. Kupující nemá právo ze záruky, způsobila-li vadu po přechodu nebezpečí škody na věci na kupujícího 
vnější událost. To neplatí, způsobil-li vadu prodávající.

3. Pro oznámení vady, na kterou se vztahuje záruka, a pro uplatnění práva z vadného plnění platí 
příslušná ustanovení z.č. 89/2012 Sb.,, občanského zákoníku. Smluvní strany se dohodly, že 
notifikace případných vad bude probíhat e-mailem, když pro tento případ je kontaktní osobou 
prodávajícího jméno: Tomáš, příjmení; Bierza, e-mai: stageplus@centrum.cz, tel +420 777 107 700

4. Lhůta pro odstranění vad předmětu koupě se sjednává na 5 pracovních dnů, nebude-li s ohledem na 
povahu uplatněné vady dohodnuta lhůta jiná.

5. Kupující se zavazuje provádět předepsanou údržbu a očistu zařízení, dále užívat zařízení řádně, 
v souladu s návodem k používání. Kupující se zavazuje, že nebude používat zařízení v podmínkách 
odporujícím technické specifikaci a určeni zařízení.

IX.
SMLUVNÍ POKUTY

3,

Bude-li prodávající v prodlení s dodáním předmětu koupě, zavazuje se zaplatit smluvní pokutu ve výši 
1 000 Kč za každý i započatý den prodlení.

Bude-li prodávající v prodlení s odstraněním vad předmětu koupě nad sjednanou či dohodnutou lhůtu 
kdy tak měl učinit (čl. VII. odst. 2., čl. X. odst. 3), zavazuje se zaplatit kupujícímu 500 Kč za každou 
vadu a každý započatý den prodlení.

Zaplacením smluvních pokut není dotčeno právo kupujícího požadovat náhradu škody způsobenou mu 
prodávajícím.

X.
ÚROK Z PRODLENÍ

Dostane-ti se kupující do prodlení se splněním peněžitých závazků vyplývajících z této smlouvy, je povinen 
platit druhé smluvní straně úrok z prodlení v zákonné výši denně z částky, ohledné doby po kterou je se 
splněním svého závazku v prodlení.



XI.
ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

1. Poruší-ii strana smlouvu podstatným způsobem, může druhá smluvní strana od smlouvy odstoupit. Za
podstatné porušení smlouvy se považuje:

a) prodlení prodávajícího s dodáním předmětu koupě o více než 10 pracovních dnů,
b) prodlení kupujícího se splněním peněžitých závazků vyplývajících z této smlouvy delší třiceti dnů.

2. Odstoupení od smlouvy se dále řídí ustanoveními §2001 a násl. z.č. 89/2012 Sb.,občanský zákoník.

XII.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tato smlouva a právní vztahy z ní vzniklé se řídí zákonem č. 89/2012 Sb. občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů.

2. Prodávající souhlasí se zveřejněním této smlouvy, včetně všech změn a dodatků v Registru smluv.

3. Smlouva se vyhotovuje ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží 2
vyhotovení.

4. Smlouva nabývá platnosti podpisem obou stran.

5. Účastníci smlouvy prohlašuji, že ujednání obsažená v této smlouvě odpovídají jejich pravé a svobodné
vůli a na důkaz toho připojují ke smlouvě své vlastnoruční podpisy.

Schválení uzavření smlouvy
Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a číslo jednací: 23.10.2017, č.j. 108/21R/2017

Schválení fin. krytí
Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Zastupitelstvo města Zlína
Datum a číslo jednací: 14.9.2017, č.j. 5/20Z/2017, schválení RO č. 22/2017 T19

Ve Zlíně dne......

Kupující

V Hošťálkové dne

Prodávající

BIE
756

te
I

T


